
 

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde;  Yılmaz BAYKARA (yzbaykara@globaldenetim.com.tr) veya Vahap BALKAYA 
(avbalkaya@globaldenetim.com.tr) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 

İş bu sirküler de yer alan açıklamalarımız, ilgili sirküler hakkında genel bilgiler içeriyor olabilir. JHİ ve Mega Global Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. bu sirkülerin içerdiği 
bigiler hakkında tarafımıza danışılmadan uygulanmasından kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçların aksaklık ve zararlarından dolayı herhangi bir 
sorumluluk almaz ve uygulayıcılar da tarafımıza haklılık, sorumluluk iddiasında bulunulamazlar. 

 
 

 

Sayı: 2018 –034  İstanbul, 2018 
 
Konu: 2017 takvim yılına ait Yıllık Gelir Vergisi beyannamelerinin verilme süreleri 02 Nisan 
2018 Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar uzatılmıştır. 
 

Sayın; Mükellefimiz, 

2017 takvim yılına ait Yıllık Gelir Vergisi beyannamelerinin verilme süreleri 02 Nisan 2018 Pazartesi 
günü mesai saati bitimine kadar uzatılmıştır. 

2017 Yılına ait Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi 01 Mart - 02 Nisan 2018 tarihleri arasında verilecektir. 

• Ticari, zirai ve mesleki faaliyetinden dolayı gerçek usulde vergilendirilen gelir vergisi mükellefleri 
2017 yılına ilişkin Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerini 02 Nisan 2018 Pazartesi akşamına kadar 
elektronik ortamda göndereceklerdir. 

• Geliri sadece kira, ücret, menkul sermaye iradı veya diğer kazanç ve iratların biri veya birkaçından 
oluşan mükellefler Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerini Hazır Beyan Sistemi üzerinden kolayca 
gönderebilirler. Hazır Beyan Sistemine Başkanlığımız internet sayfası (www.gib.gov.tr ) üzerinden 
ulaşılabilir.  

Hesaplanan Gelir Vergisinin ilk taksitinin 02 Nisan 2018 Pazartesi akşamına kadar, ikinci taksitinin 
Temmuz ayı içerisinde olmak üzere iki eşit taksitte ödenmesi gerekmektedir. 

Mükellefler vergilerini, 

• Vergi tahsiline yetkili olan banka şubelerine, 

• Bağlı bulunulan vergi dairesine, 

• Bağlı bulunulan vergi dairesinin bildirilmesi şartı ile herhangi bir vergi dairesine, 

ödeyebileceklerdir. 

Ayrıca, Hazır Beyan Sistemi ile beyan edilen kira, ücret, menkul sermaye iradı, diğer kazanç ve 
iratlardan kaynaklı gelir vergisinin Başkanlığımız internet sitesi üzerinden anlaşmalı bankaların 
banka/kredi kartları ile ödenmesi mümkün bulunmaktadır. 

İnternet üzerinden yapılacak ödemelerde herhangi bir mağduriyetin oluşmaması için, tarayıcınıza 
www.gib.gov.tr ya da bankaların resmi internet adresleri yazılarak giriş yapılmasına dikkat edilmesi 
gerekmektedir. 

Muhtemel yoğunluk sorunları ile karşılaşmamak için beyan ve ödeme işlemlerinizi son günlere 
bırakmamanızı önemle hatırlatırız 

Saygılarımızla. 
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